EDITAL Nº 77/2023 – RELAÇÃO FINAL DOS INCRITOS DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Relação

Final das Inscrições no Edital de Chamamento Público Nº 001/2023 para destinação de

recurso da Lei complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) – CATEGORIA: DEMAIS

ÁREAS DA CULTURA.

PROPONENTE CATEGORIA COTA? SITUAÇÃO

ELIAS BENEDITO LOUREIRO

DA SILVEIRA

DEMAIS ÁREAS DA

CULTURA

NÃO HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DELIDERANÇAS

DISTRITO DE VILA

PROGRESSO

DEMAIS ÁREAS DA

CULTURA

NÃO HABILITADO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO:

LOIVANI TEREZINHA COLARES

ELIZETE FÁTIMA DE ANDRADE

MARIZETE BERNADELLI DE MOURA

                   Três Palmeiras, 21 de novembro de 2023.